शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 24.4 12.8
जमशेदपुर 26.0 09.2
डाल्टनगंज 23.7 06.7

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

शुभम संदेश

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

मंगलवार, 16 जनवरी 2024 • पोष शुक्ल पक्ष 05, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 1, अंक : 269

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

बुजुर्ग की हत्या के बाद ग्रामीणों ने युवकों को पीट-पीट कर मार डाला, एक की हालत गंभीर हैदरनगर के 3 युवकों की औरंगाबाद में माँब लिंगिंग

संवाददाता। मेदिनीनगर